
 
 

 

 1 di 3 

UFFICIO SCUOLE DI 

SPECIALIZZAZIONE 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 
 

DECRETO GRADUATORIA AMMESSI AL PRIMO ANNO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN 

 FARMACIA OSPEDALIERA (ACCESSO NON MEDICI) A. A. 2022/2023 

 

IL RETTORE 

Visto il D.P.R. 10 marzo 1982, n. 162, “Riordinamento delle scuole dirette ai fini speciali, delle scuole di 
specializzazione e dei corsi di perfezionamento” 

Vista la Legge 9 Maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto di Ateneo 

Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo 

Richiamato il D.R. 1 agosto 2023, rep. n. 1558, con il quale è indetta per l’a.a. 2022/2023 la prova di 
selezione per l’ammissione alla scuola di specializzazione in Farmacia ospedaliera (accesso non medici) 

 
 Richiamato il D.R. 4 agosto 2023, rep. n. 1617, con il quale sono stati modificati i commi 3 e 4 dell'art. 1 

(Indizione delle prove, requisiti per l’accesso e posti disponibili) 

Richiamato il D.R. 26 settembre 2023 rep. n. 1899, con il quale è stata nominata la Commissione per il 
concorso di ammissione alla scuola di specializzazione in Farmacia ospedaliera (accesso non medici) a.a. 
2022/2023 

Richiamato il relativo verbale inviato per le vie brevi all’Ufficio scuole di specializzazione il 11 ottobre 2023 
della Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione alla scuola di specializzazione in Farmacia 
ospedaliera (accesso non medici) a.a. 2022/2023 

 



 
 

 

 2 di 3 

 

DECRETA 

 
1. L’approvazione degli atti della commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al primo anno della 
scuola di specializzazione in farmacia ospedaliera (accesso non medici) a.a. 2022/2023. 

2. L’approvazione per l’a.a. 2022/2023 della seguente graduatoria dei candidati ammessi al primo anno della 
scuola di specializzazione in farmacia ospedaliera (accesso non medici) risultati idonei nelle prove 
concorsuali. I candidati verranno iscritti in osservanza delle normative vigenti e nel limite dei posti 
disponibili: 

 

 1  ZACCHEI ARIANNA 65.75 

 2 DE LUCA MARTINA 62.25 

 3  INNAMORATO SIMONA 61.20 

 4  POMPEI ILARIA 58.75 

 5 LASSI GIANMARCO 58.50 

 6  ITALIANO ALESSANDRA 54.10 

7 NEGRO FRANCESCA 53.95 

8 CORSI ALESSIA 52.40 

9 CRISPINO LUDOVICA 45 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Ambra Borghi 
 
 
Visto 
Il Responsabile dell’Area Servizi agli Studenti 
Claudia Vaccarezza 
 
 
Visto 
Il Direttore Generale 



 
 

 

 3 di 3 

Emanuele Fidora 
 
 


		2023-10-11T16:28:56+0200
	IT
	Ambra Borghi


		2023-10-11T17:03:08+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2023-10-12T06:45:54+0000
	Fidora Emanuele


		2023-10-12T10:17:18+0200
	ROBERTO DI PIETRA




